prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR

5.1. O valor total da contratação é de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

Unidade Orçamentária:  19212 - Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores do
Distrito Federal

14.1.2. Programa de Trabalho: 10.122.8203.8517.0056 

14.1.3. Natureza da Despesa: 3.3.90.40

14.1.4. Fonte de Recurso: 1659.225000000

14.2. O empenho inicial é de  R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais), conforme Nota de
Empenho nº 2024NE04240, emitida em 11/09/2024, sob o evento nº 400091 - empenho da despesa, na
modalidade Estimativo. 

 

15. CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DOS CASOS OMISSOS

15.1. Os casos omissos serão decididos pelo contratante, segundo as disposições contidas na Lei